

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 26/18							Ejercicio: 2018		
		Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.									
		Modalidad: Sin Modalidad									
EXPEDIENTE N°: 379/18					RUBRO: Equipos / Repuestos / Ferretería / Ind. Textil y Confecciones						
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Equipamiento e Insumos para Confección Textil"											
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES							
				1 - E GONZALEZ Y CIA SA		2 - VAZQUEZ EZEQUIEL SEBASTIÁN		3 - WORKTEX FABRICANTES SRL		4 - SPIRIT GAMING SA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	420	UNID.	Par de agujas para tejer de aluminio N° 5.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	\$ 35,00	\$ 14.700,00
2	2.500	UNID.	Agujas para máquina de coser recta, medida: DB x 1 (16 x 231/16 x 257)/ 1738. Tipo Orange.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	\$ 5,90	\$ 14.750,00
3	21	PAQ.	Botón de plástico, color blanco, medida: 1 o 1,5 cm. Presentación paquete x 500 unidades.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza
4	80	UNID.	Cinta métrica, flexible para modista, material: hule, medida: 2 cm de ancho x 100 cm de largo.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza
5	21	ROLLOS	Elástico de polyester, color blanco, ancho: 2 cm. Presentación rollo por 1500 mts.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	\$ 359,00	\$ 113.085,00
6	40	UNID.	Escuadras de moltería de madera con curva Lego, largo: 54cm.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza
7	210	CONOS	Hilo para coser de poliéster, color blanco. Presentación cono x 2.000 yds (1.728mts). Tipo DUCL.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	\$ 64,90	\$ 13.629,00
8	210	CONOS	Hilo para coser de poliéster, color negro. Presentación cono x 2.000 yds (1.728mts). Tipo DUCL.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	\$ 64,90	\$ 13.629,00
9	12	UNID.	Maniquí estilo sastrería femenino; busto de cartón forrado con guata y tela color negro; pie de metal color negro o gris; altura regulable: máxima 1,60 mt; talle 48: 86 busto - 74 cintura - 94 cadera.	No cotiza	No Cotiza	\$ 1.260,00	\$ 15.120,00	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza
10	4	UNID.	Maniquí estilo sastrería niño; busto de cartón forrado con guata y tela color negro; pie de metal color negro o gris; altura regulable: máxima 54 cm; ancho: 75 cm. de pecho.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza
11	4	UNID.	Maquina overlock 4 hilos, con diferencial de arranque, regulación de largo de puntada, regulación de ancho de puntada, velocidad: 1.300ppm, 6 pies opcionales: cordón - Frunce - Perlas - Doblado - Elásticos - Cintas. Tipo Enigma Look 2020.	\$ 10.757,00	\$ 43.028,00	\$ 18.855,00	\$ 75.420,00	No cotiza	No Cotiza	\$ 19.999,00	\$ 79.996,00
12	20	UNID.	Máquina de coser (no industrial), con 41 funciones, ojal automático, enhebrado automático, con las siguientes puntadas overlock - elástica - nido de abeja - rellenas - invisible - triple, crochet de acero, chasis de aluminio y brazo libre. Tipo Enigma Mode.	\$ 6.301,00	\$ 126.020,00	\$ 10.897,00	\$ 217.940,00	No cotiza	No Cotiza	\$ 17.879,00	\$ 357.580,00

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES								
				1 - E GONZALEZ Y CIA SA		2 - VAZQUEZ EZEQUIEL SEBASTIÁN		3 - WORKTEX FABRICANTES SRL		4 - SPIRIT GAMING SA		
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	
13	4	UNID.	Máquina remachadora de broches universales, boca ancha, material: metal. Tipo Botonera Graher.	No cotiza	No Cotiza	\$ 720,00	\$ 2.880,00	No cotiza	No Cotiza	\$ 799,00	\$ 3.196,00	
14	21	PAQ.	Remaches, tipo broches doble aro, material: metal color plateado, tamaño: 11mm, para guardapolvos. Presentación paquete x 500 unidades.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	
15	840	KILOS	Tela de punto tipo friza de algodón, color azul	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	\$ 219,00	\$ 183.960,00	No cotiza	No Cotiza	
16	1260	MTS	Tela plana tipo acrocel, color blanco para guardapolvos, ancho: 1,50mts.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	\$ 93,89	\$ 118.301,40	No cotiza	No Cotiza	
17	40	UNID.	Tijera para sastrer, deberá ser apta para tela, cuerina y lona; material: acero con cabo de plástico; medida: 9 pulgadas/ 23cm.	No cotiza	No Cotiza	\$ 539,00	\$ 21.560,00	No cotiza	No Cotiza	\$ 1.699,00	\$ 67.960,00	
18	80	UNID.	Tijera corta hilacha; material: metal con mango plástico; media: 6cm.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	\$ 179,00	\$ 14.320,00	
19	840	KILOS	Hilo para tejer, material acrílico, colores varios.	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:						\$ 169.048,00		\$ 332.920,00		\$ 302.261,40		\$ 692.845,00
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Entrega:				5 días hábiles según pliego		Renglones 9, 11 y 12: 10 días hábiles / Renglones 13 y 17: 7 días Hábiles		10 Días Hábiles		No Declara (S/ pliego: 10 días Hábiles)		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Observaciones:												
4 - En el renglón 5, el oferente cotiza 315 rollos (x 100 mts. c/u) a un valor total de \$113.085,00 (Pcio. Unit. \$359,00)												

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.